

## Pytania z 15.11.2021

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. "Budowa instalacji hydrolizy na terenie oczyszczalni ścieków w Tymienicach" Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 34/2021

1. Czy Zamawiający dopuszcza zasilenie projektowanej instalacji hydrolizy z rozdzielni znajdującej się pomiędzy komorami fermentacyjnymi ob. 38?

*Odpowiedź:*

*Na projekcie zagospodarowania terenu błędnie opisano obiekt 38, którym jest Trzon komunikacyjny pomiędzy komorami fermentacyjnymi, natomiast budynek przed Budynkiem wymienników ciepła i pomp cyrkulacyjnych to Rozdzielnia elektryczna numer obiektu 48. Zamawiający dopuszcza zasilenie instalacji hydrolizy z tej rozdzielni nie jest zasadne zasilenie z obiektu Rozdzielni Głównej obiekt nr 33.*

*Dokumentacja projektowa zawiera błąd w numeracji obiektów, budynek hydrolizy powinien mieć numer 49, a zbiornik osadów surowych 49A01. Błąd należy poprawić w dokumentacji powykonawczej.*

*Właściwa numeracja istniejących obiektów na rysunku zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.*

2. Czy Zamawiający dopuszcza rozbudowę istniejącej sieci światłowodowej przez dołączenie projektowanej instalacji hydrolizy do węzła komunikacyjnego w budynku mechanicznego zagęszczenia osadu nadmiernego ob. 17?

*Odpowiedź:*

*W budynku mechanicznego zagęszczenia osadu nadmiernego ob. nr 17 znajduje się światłowód.*

*Zamawiający dopuszcza taką rozbudowę sieci światłowodowej bez potrzeby realizacji innego połączenia ze stacją operatorską w obiekcie nr 4.*

PREZES ZARZĄDU

  
Radosław Tyrakowski

DYREKTOR  
DS. TECHNICZNO - EKSPLOATACYJNYCH

  
mgr inż. Jerzy Nizialek